
Část Dodávky Dílčí činnosti Lhůty k vyplnění uchazečem - v měsících komentář

PODPIS SMLOUVY 0 tento termín je označen jako T0

Verifikace vstupních dokumentů a dat 1

Zpracování související části průvodní dokumentace 6

Dokončení Designu pro prototypy a zbývající část dodávky 8 (PROTOTYPY 3)

Design (prototypy a zbývající část dodávky) a průvodní dokumentace - schválení CVŘ 9 (PROTOTYPY 4) lhůta je 20 pracovních dnů

Design (prototypy a zbývající část dodávky) a průvodní dokumentace - schválení AREVA 10 (PROTOTYPY 5) lhůta je 20 pracovních dnů

SCHVÁLENÍ DESIGNU SPECIÁLNÍCH JEŘÁBŮ 10

Výrobní výkresová dokumentace - prototypy a Zbývající část Dodávky 10 (PROTOTYPY 6)

Zpracování příslušné části průvodní dokumentace 10

Sestavové a podsestavové výkresy (prototypy a Zbývající část Dodávky) a průvodní 

dokumentace - schválení  CVŘ
12 (PROTOTYPY 7) lhůta je 20 pracovních dnů

Sestavové a podsestavové výkresy (prototypy a Zbývající část Dodávky) a průvodní 

dokumentace - schválení  AREVA
14 (PROTOTYPY 8) lhůta je 20 pracovních dnů

SCHVÁLENÍ VÝROBNÍ VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE SPECIÁLNÍCH JEŘÁBŮ 14

Výrobní PQR, vypracování WDP -  prototypy 8

Výrobní PQR, WDP -prototypy - schválení CVŘ 9 lhůta je 20 pracovních dnů

Výrobní PQR, WDP -prototypy - schválení AREVA 10 lhůta je 20 pracovních dnů

Nákup materiálu 11

Výroba prototypů 13 pouze strojní část a bez povrchových úprav

Zpracování související části průvodní dokumentace 14

Průvodní dokumentace  - schválení CVŘ 15 lhůta je 20 pracovních dnů

Průvodní dokumentace  - schválení AREVA 16 lhůta je 20 pracovních dnů

UKONČENÍ VÝROBY STROJNÍ ČÁSTI PROTOTYPŮ 16
tzn. Podepsání všech bodů v PQR předcházejícím zahájení 

povrchových úprav

Povrchová úprava prototypů 16

Sestavení zkušebního zařízení prodávajícího 16

Sestavení prototypů 16

Montáž prototypů na zkušebním zařízení prodávajícího 16

Zpracování detailních programů a procedur zkoušek pro: FAT, zkoušky na vibrační stolici a 

zkoušky na STANDu
12

program musí být odeslán ke schválení  min. v 9 měsíčním 

předstihu před prováděním zkoušek a procedury v 6 měsíčním 

předstihu před prováděním zkoušek

Detailní programy a procedury zkoušek pro: FAT, zkoušky na vibrační stolici a zkoušky na 

STANDu - schválení CVŘ
13

Detailní programy a procedury zkoušek pro: FAT, zkoušky na vibrační stolici a zkoušky na 

STANDu - schválení AREVA
18 viz §4 Technické Specifikace

Zpracování související části průvodní dokumentace 16

Průvodní dokumentace  - schválení CVŘ 17 lhůta je 20 pracovních dnů

Průvodní dokumentace  - schválení AREVA 18 lhůta je 20 pracovních dnů

UKONČENÍ MONTÁŽE NA ZKUŠEBNÍM ZAŘÍZENÍ PRODÁVAJÍCÍHO A SCHVÁLENÍ DETAILNÍCH 

PROGRAMŮ A PROCEDUR ZKOUŠEK 18

Příloha č. 4 Kupní smlouvy - Harmonogram

1

2

3

4



Zkoušky v továrně (FAT) na zkušebním zařízení - prototypy 18

Zkoušky na vibrační stolici 18

Zkoušky na STANDu kupujícího - prototypy 18

Zpracování související části průvodní dokumentace 18

Průvodní dokumentace  - schválení CVŘ 19 lhůta je 20 pracovních dnů

Průvodní dokumentace  - schválení AREVA 20 lhůta je 20 pracovních dnů

UKONČENÍ ZKOUŠEK (FAT) PROTOTYPŮ NA ZKUŠEBNÍM ZAŘÍZENÍ U PRODÁVAJÍCÍHO A 

ZKOUŠEK NA STANDU KUPUJÍCÍHO
20

Výrobní PQR, vypracování WDP - zbývající část dodávky 13

Výrobní PQR, WDP -zbývající část dodávky - schválení CVŘ 14

Výrobní PQR, WDP -zbývající část dodávky - schválení AREVA 15

Nákup materiálu 17

Výroba zbývající části dodávky 17 pouze strojní část a bez povrchových úprav

Zpracování související části průvodní dokumentace 17

Průvodní dokumentace  - schválení CVŘ 18 lhůta je 20 pracovních dnů

Průvodní dokumentace  - schválení AREVA 19 lhůta je 20 pracovních dnů

UKONČENÍ VÝROBY STROJNÍ ČÁSTI ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTI DODÁVKY 19
tzn. Podepsání všech bodů v PQR předcházejícím zahájení 

povrchových úprav

Povrchová úprava zbývající části dodávky 19

sestavení zbývající části dodávky 19

Montáž zbývající části dodávky na zkušebním zařízení prodávajícího 19

Zpracování související části průvodní dokumentace 19

Průvodní dokumentace  - schválení CVŘ 20

Průvodní dokumentace  - schválení AREVA 21

UKONČENÍ MONTÁŽE ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTI DODÁVKY NA ZKUŠEBNÍM ZAŘÍZENÍ 

PRODÁVAJÍCÍHO A SCHVÁLENÍ DETAILNÍCH PROGRAMŮ A PROCEDUR ZKOUŠEK
21

Změny prototypů podle výsledků zkoušek (FAT a vibrační stolice) a na STANDU kupujícího 22

Finální přejímka prototypů v továrně 22

Změny Zbývající části Dodávky na základě zkoušek prototypů 22

Zkoušky v továrně (FAT) na zkušebním zařízení - zbývající část dodávky 23

Finální přejímka Zbývající části Dodávky v továrně 23

Montážní PQR, vypracování WDP - prototypy a zbývající část dodávky 20

Montážní PQR, WDP -prototypy a zbývající část dodávky - schválení CVŘ 21

Montážní PQR, WDP -prototypy a zbývající část dodávky - schválení AREVA 22

Balení prototypů 22

Transport prototypů 23

Zpracování detailních programů a procedur zkoušek pro SAT 19

program musí být odeslán ke schválení  min. v 9 měsíčním 

předstihu před prováděním zkoušek a procedury v 6 měsíčním 

předstihu před prováděním zkoušek

Detailní programy a procedur zkoušek pro SAT - schválení CVŘ 20

Detailní programy a procedur zkoušek pro SAT - schválení AREVA 25

Montáž prototypů na staveništi JHR 23

Zpracování související části průvodní dokumentace 23

Průvodní dokumentace  - schválení CVŘ 24

Průvodní dokumentace  - schválení AREVA 25

UKONČENÍ VŠECH ZKOUŠEK U PRODÁVAJÍCÍHO A MONTÁŽE PROTOTYPŮ NA STAVENIŠTI 25

5

8

6

7



Zkoušky prototypů na staveništi JHR (SAT) 25

Zabalení zbývající části dodávky 25

Transport zbývající části dodávky 25

Montáž zbývající části dodávky na staveništi JHR 25

Zapojení kabeláže zbývající části dodávky na staveništi JHR 26

Zpracování související části průvodní dokumentace 26

Průvodní dokumentace  - schválení CVŘ 26

Průvodní dokumentace  - schválení AREVA 27

UKONČENÍ MONTÁŽE ZBÝVAJÍCÍ ČÁSTI DODÁVKY NA STAVENIŠTI A SAT PROTOTYPŮ 27

Zkoušky zbývající části dodávky  na staveništi JHR (SAT) 28

Zpracování související části průvodní dokumentace 28

Průvodní dokumentace  - schválení CVŘ 29

Průvodní dokumentace  - schválení AREVA 30

SAT SPECIÁLNÍCH JEŘÁBŮ A PŘEDÁNÍ VEŠKERÉ PRŮVODNÍ DOKUMENTACE - FINÁLNÍ 

PŘEJÍMKA
30

Hodnotící kritérium č. 2 - Celková lhůta plnění Dodávky v 

měsících od data podpisu kupní smlouvy - lhůta v měsících 

uvedená uchazečem pro splnění Dodávky nesmí být delší než 

30 měsíců od data podpisu kupní smlouvy

Uvolnění bankovní 

záruky
Globální zkoušky se systémem kontroly a řízení Horkých Komor

12 měsíců od předání a převzetí Dodávky podpisem finálního 

protokolu o předání a převzetí

12 měsíců od předání a převzetí Dodávky podpisem finálního 

protokolu o předání a převzetí

10

9


